
 

Z/004109 AB/011854 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 november 2013

gelet op: 

- het vaststellingsbesluit voor bestemmingsplan “Burgt 6, ruimte voor ruimte” d.d. 4 
oktober 2012; 

- de tussenuitspraak van de Raad van State inzake het vaststellingsbesluit voor 
bestemmingsplan “Burgt 6, ruimte voor ruimte”, d.d. 25 september 2013; 

- de Wet ruimtelijke ordening; 

- de Algemene wet bestuursrecht; 

- de Verordening Ruimte; 
 
BESLUIT: 

1. het besluit van 4 oktober 2012 tot ongewijzigde vaststelling van het bestemmingsplan 
“Burgt 6, Ruimte voor Ruimte” in te trekken; 

2. de ingediende zienswijze van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant over het 
ontwerp bestemmingsplan “Burgt 6, Ruimte voor Ruimte”, d.d. 4 juli 2012 ongegrond te 
verklaren; 

3. het bestemmingsplan “Burgt 6, Ruimte voor Ruimte”, bekend onder identificatiecode 
“NL.IMRO.0755.BPHBGburgt6rvr-VA02” gewijzigd vast te stellen, conform de 
omkaderde wijzigingen zoals opgenomen in het raadsvoorstel; 

4. geen exploitatieplan voor het betreffende plangebied vast te stellen, omdat de exploitatie 
en uitvoerbaarheid van het plan anderszins geregeld zijn; 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 december 2013 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


